様式第１号（第２条関係）

村 営 住 宅 入 居 申 込 書

令和  年  月  日

 木 祖 村 長 様

申込者 住所

    氏名            ㊞

 下記のとおり、木祖村営住宅へ入居を申し込みます。

 この記載事項が事実と相違する場合は、入居の資格を取り消されても異議を申し立てま

せん。

記

１．入居申込住宅名称

２．申 込 者 現 住 所
〒   －

３．申 込 者 連 絡 先         （     ）

４．申込者

  勤務先

所在地

名 称

５．村営住宅に入居しよう

とする者（本人）

氏   名 性別 年齢 勤務先又は職業

６．添付書類

１）住民票の写し

２）市町村民税納税証明書

３）所得証明書